
Id: E4766D60-0334-4115-9234-F26DD9812EAF. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VI/93/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2019, 
poz. 511) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nie wyraża się zgody na rozwiązanie przez Wójta Gminy Wejherowo umowy o pracę zawartej z radnym 
Rady Powiatu Wejherowskiego Tomaszem Bujakiem. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego do przekazania Wójtowi Gminy 
Wejherowo odpisu uchwały z uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


